

I. 1002/2016/W

Wrocław, dnia 25-03-2016

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę produktów farmaceutycznych nie terapeutycznych na potrzeby Wrocławskiego Centrum Badań EiT + Sp. z o. o.
TL.2721.38.2016.D.ZO.

Szanowni Państwo,

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy cz. 1 poz. 1 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 2x 10mg + 5mg?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 2x 10mg + 5mg.

Pytanie nr 2:

Dotyczy cz. 1. poz. 2 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości >95%?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Dotyczy cz. 1 poz. 3 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie lub wykreślenie pozycji nr 3?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Dotyczy cz. 2. poz. 2 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości >96%

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Dotyczy cz. 2. poz. 3 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości >90% i w opakowaniu 5x 1mg

Odpowiedź:



NARODOWE CENTRUM NAUKI

PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY PRZEZ NARODOWE CENTRUM NAUKI



Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Dotyczy cz. 2. poz. 4 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o czystości 95% i w opakowaniu 5x 0.1mg

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Z up. Zarządu

Małgorzata Karlic

[Signature]
Kierownik Działu
Logistyki i Administracji



NARODOWE CENTRUM NAUKI

PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY PRZEZ NARODOWE CENTRUM NAUKI

